
Edzőbizottsági ülés jegyzőkönyv 

 

Az ülés időpontja, helye: 

2024.09.18. 8:30, online-skype kapcsolaton keresztül 

 

Edzőbizottsági tagok: 

Ficsor László        bizottságvezető 

Alföldi Zoltán, Mácsik Miklós, Molnár Dezső, Polivka Dóra bizottsági tagok 

Az ülésen részt vett még, Székely Balázs MTK szakosztályvezető 

 

A bizottság a MESZ elnökség rövid időbeli felkérésére rendkívüli ülésen tárgyalta a napirendet. 

 

A bizottság 5/5 részvétel mellett határozatképes. 

 

Tervezett napirendi pontok: 

1. Jegyzőkönyvvezető választás 

2. Az árvízi helyzet miatt elhalasztott Diákolimpia/MEFOB versenyekre új időpont 

javaslat 

3. Egyebek 

  

1./ Jegyzőkönyvvezető választás:  

Jelölt: Ficsor László 

A jelölt a felkérést vállalja.  

A bizottság 5 igen szavazattal a jelöltet elfogadta. 

 

2./ Az árvízi helyzet miatt elhalasztott Diákolimpia/MEFOB versenyekre új időpont javaslat 

 

Az edzőbizottsági tagok egyetértettek abban, hogy az elmaradt Diákolimpia és MEFOB 

versenyek megrendezését még idén ősszel kellene megtartanunk, nem hozva ezzel 

kényszerhelyzetbe a jövő évi versenyprogram kialakítását. 

Több szempont figyelembevételével a bizottsági tagok 4 igen, és 1 nem (A. Z.) szavazattal 

az október 12.-13.-i időpontot javasolják az elhalasztott versenyek időpontjául. 

Számításba jött még az október 5.-6.-i Tisza Kupa helyszín is, azonban a bizottsági tagok 

többsége – mind a klubok, mind a Szövetség számára többletköltséget jelentő szempontok miatt 

– elvetette. 

 

3./ Egyebek 

 

Egyebekben szó esett az ez év végéig tartandó válogatott keretek edzőtáborozásáról és a 

Tengeri evezős Jeunesse Kupáról is. 

A bizottság egyetértett abban, hogy az edzőtáborokat a korosztályoknak – ellentétben a korábbi 

évek gyakorlatától - lehetőleg egy helyszínen kellene megtartani. 



Abban is egyetértettünk, hogy a Tengerievezés jelentősége egyre növekszik, ezért a Magyarok 

Jeunesse Kupán való szereplése szükséges, DE ennek MESZ költsége ne az amúgy is szűkös 

edzőtábori keretet terhelje, csökkentve ezzel a válogatott csapatkialakítások mozgásterét, 

felkészülési lehetőségét! 

 

Készült: 2024.09.18. 

            Ficsor László 

Jegyzőkönyv vezető 

 


